楼顶广告合同范本
                                                                合同编号 01295
广告客户单位名称：                      （以下简称甲方）
广告发布单位名称：                      （ 以下简称乙方）
按照《中华人民共和国经济合同法》和《广告管理条例》及有关规定签订本合同，并共同遵守。甲、乙双方经协商一致，就甲方委托乙方进行                 条款如下:
第一条 委托事项
甲方委托乙方制作位于              发布制作及安装（以下简称广告）

第二条 合同标的
1、 广告制作媒介：                 。
2、 广告安装地点：                 广告采用甲方提供样稿（详见附件一《广告样稿》），未经甲方书面同意，乙方不得改动广告样稿。
3、 广告制作周期：5 天
1） 甲方应在本合同签订后贰个工作日内向乙方提供办理广告制作所需相关资料
2） 乙方应在本合同生效后7工作日内按附件一及本合同要求完成广告制作并通知甲方组织验收。

3） 项目开始前乙方需到施工现场测量具体施工尺寸，甲方予以配合。所制作喷绘画面在施工前，乙方需喷小样经甲方确认签字后方可施工。
画面质量可保半年，小样经甲方确认后3个工作日可全部完工。；

第三条 合同价格
  本合同固定总价为人民币（大写）                整。（￥元），优惠价：人民币（大写）                   。（￥            元），该固定总价已包括广告的制作、安装、以及因履行本合同而涉及的一切费用，除合同固定总价外，甲方无需向乙方支付其他额外费用。
第四条 付款方式
1、 本合同生效之后，甲方支付  50  %，共计人民币大写                 元整（￥          元）。
2.自广告安装后3日内支付合同固定价款的  45  %，共计人民币大写
                      元整（￥         元）。
3.剩余5%作为合同滞纳金。自去人安装验收后起满365个自然日时结清全部余
  款。
第五条  违约责任
1：如甲方无故未能如期支付合同价款的，每逾期一天，甲方应就未支付合同价款的5‰向乙方支付滞纳金；如逾期付款超过三十个工作日以上的，乙方有权单方面解除本合同，并就实际损失向甲方追偿。

2，如乙方未能如期按照本合同履行之责任，每逾期一天，乙方应就未支付合同价款的5‰向甲方支付滞纳金；如逾期付款超过三十个工作日以上的，甲方有权单方面解除本合同，并就实际损失向乙方追偿。
第6条  意外因素

1、 因不可抗拒的自然因素（地震、战争、十级以上台风及人为盗窃丢失等）造成的损坏，乙方均不负责任。甲方可委托乙方在人为盗窃丢失后再制作，加工费另外再付。

2、 在制作、安装、运输等过程中乙方需严格按照《行业安全行为规则》操作执行，如因乙方原因造成材料、人员伤亡事故均由乙方负全责。

第七条 其他事项
1、 对本合同的补充或修改均须以书面协议的形式完成；本合同及其补充协议（如有）均需经甲、乙双方授权代表逐页角签，并在规定处签字盖章（甲方须于骑缝处加盖公章或合同章）后成立正式生效。
2、 本合同壹式贰份，双方各执壹份，（传真件、扫描件、图片版本、附件与原合同具同等效力，涂改无效。）
3、 本合同金额以大小写表示，两者应当一致；如不一致的，以大写为准。
（以下无正文）

甲方：                                 乙方：
（公章）

（公章）
授权代表：                             授权代表：
（签字）

（签字）
本合同于 2011年   月   日签订于上海